
    
      Přejít k hlavnímu obsahu
    
    
      
    
  
    
                      
                    
                          
                  
              
  

  
    
      
      
	
	    
	    
	    
	
	
	  
	    	
      
      Témata
    
  
    
  
    
  
    
      
      
  
    
      
      
          
    Péče o stomie

  

    
    Ledviny

  

    
    Hojení ran

  

    
    Před a po operaci

  

    
    Hygiena a dezinfekce

  

    
    Ortopedie

  

    
    Urologie a cévkování

  

    
    Výživa

  

    
    Zdravý životní styl

  


    

  
            
      
  
    
      
      
          
    

  







Dialýza v domácím prostředí je realitou
Celý článek



  


    

  
          


    

    




    

  











  




	
      
      Ambulance    
    
  
    
  
    
  
    
      
      
  
    
      
      
          
    Nefrologie


  

    
    Dialyzační středisko


  

    
    Stomie


  

    
    Urologie


  

    
    Hojení ran


  

    
    Výživa


  

    
    Chirurgie


  

    
    Interna


  


    

  
            
      
  
    
      
      
          
    

  







Dialýza v domácím prostředí je realitou
Celý článek



  


    

  
          


    

    




    

  











  




	
      
      Poradna    
    

	
      
      Produkty    
    

	
      
      Aktuálně
    
  
    
  
    
  
    
      
      
  
    
      
      Novinky

Akce

Pacientský program



    

      
      
          
    

  







V ambulancích B. Braun Plus pečujeme i o velmi specifické pacienty
Celý článek



  


    

  
          




    

  











  






	  

	


    

  


  
    
    
        
      
  



  
          Hledat
                    

                      










    

  
  





                                              
            
  czsk


          

                  
    
          
        
            


  
    
      
      
             


404 - STRÁNKA NENALEZENA







      
    

  



        
      

            
              
          
          
              
                
                  
                    
  
    
      
      

  
    	
          Úvod
        


  

    

  


  
    
      
      
            
Zdá se, že stránka, kterou jste hledali, byla buď přesunuta, smazána, nebo neexistuje.

Můžete přejít na domovskou stránku nebo k nalezení požadované informace použít vyhledávání.





      
    

  


  
    
    
        
      
  



  
          Hledat
                    

                      










    

  
  






  
    
          

      
  
    


  




                
              
                                  

        

    

        
              
        
                      
                
  
    
      
      
            





      
    

  



                
  
      Témata

    
      
      
  
    
      
      
      
  
  	Péče o stomie

	Ledviny

	Hojení ran

	Před a po operaci

	Hygiena a dezinfekce

	Ortopedie

	Urologie a cévkování

	Výživa

	Zdravý životní styl







    

  
          




    

  



                
  
      Další odkazy

    
      
      
            	Ambulance
	Poradna
	Novinky
	GDPR



      
    

  



                
  
      Rychlý kontakt

    
      
      
            	+420 271 091 111
	info@bbraun.cz

   



      
    

  



            

                  

        

              
            
    
  
    
      
      
            © 2022 B. Braun Medical | Všechna práva vyhrazena


      
    

  


  

        

          
  




  


    
    





  